
平成24年 4月12日測量

計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり
平成25年 2月 4日測量
平成25年 3月 2日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

33街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

道　　　路

凡 例

施工地区界

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D33-1 61840.796 -6655.614

D33-2 61839.818 -6655.945

D33-3 61837.336 -6654.673

D33-4 61834.547 -6653.343

D33-5 61831.720 -6652.096

D33-6 61828.843 -6650.969

D33-7 61825.944 -6649.898

D33-8 61823.037 -6648.893

D33-9 61820.072 -6647.977

D33-10 61817.089 -6647.181

D33-11 61814.082 -6646.467

D33-12 61811.060 -6645.830

D33-13 61808.016 -6645.298

D33-14 61804.957 -6644.853

D33-15 61802.444 -6644.547

D33-16 61728.983 -6635.749

D33-17 61725.718 -6631.964

D33-18 61725.752 -6630.622

D33-19 61725.865 -6626.106

D33-20 61726.048 -6621.187

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D33-21 61726.273 -6616.263

D33-22 61726.329 -6615.129

D33-28 61759.761 -6601.607

D33-30 61789.472 -6607.597

D33-38 61806.158 -6611.799

D33-39 61829.775 -6619.241

D33-40 61830.354 -6619.428

D33-41 61832.656 -6620.208

D33-42 61835.516 -6621.243
D33-43 61838.349 -6622.352

D33-44 61841.144 -6623.547

D33-45 61843.907 -6624.794

D33-46 61846.580 -6626.097

D33-50 61854.030 -6631.038

D33-55 61848.921 -6627.306

D33-56 61853.869 -6630.370

D33-57 61727.205 -6597.630

D33-58 61727.959 -6596.974

D33-59 61745.329 -6599.125

D33-64 61750.583 -6638.335

D33-65 61752.510 -6600.372
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

33D-1

D33-64 61750.583 -49.934 -6638.335 44.175 331478.619890 2727832.004025 87-05-39 93-55-29 38.012

D33-65 61752.510 9.178 -6600.372 36.728 -60578.214216 2268046.187280 350-20-03 83-14-24 7.355

D33-28 61759.761 36.962 -6601.607 -7.225 -244008.597934 -446214.273225 348-36-05 178-16-02 30.309

D33-30 61789.472 46.397 -6607.597 -10.192 -306572.678009 -629758.298624 345-51-55 177-15-50 17.207

D33-38 61806.158 40.303 -6611.799 -11.644 -266475.335097 -719670.903752 342-30-35 176-38-40 24.762

D33-39 61829.775 24.196 -6619.241 -7.629 -160159.155236 -471699.353475 342-06-04 179-35-29 0.608

D33-40 61830.354 2.881 -6619.428 -0.967 -19070.572068 -59789.952318 341-16-54 179-10-50 2.431

D33-41 61832.656 5.162 -6620.208 -1.815 -34173.513696 -112226.270640 340-06-19 178-49-25 3.042

D33-42 61835.516 5.693 -6621.243 -2.144 -37694.736399 -132575.346304 338-37-18 178-30-59 3.042

D33-43 61838.349 5.628 -6622.352 -2.304 -37270.597056 -142475.556096 336-51-03 178-13-45 3.040

D33-44 61841.144 5.558 -6623.547 -2.442 -36813.674226 -151016.073648 335-42-34 178-51-31 3.031

D33-45 61843.907 5.436 -6624.794 -2.550 -36012.380184 -157701.962850 334-00-44 178-18-10 2.974

D33-46 61846.580 5.014 -6626.097 -2.512 -33223.250358 -155358.608960 332-41-10 178-40-26 2.635

D33-55 61848.921 7.289 -6627.306 -4.273 -48306.433434 -264280.439433 328-13-57 175-32-47 5.820

D33-56 61853.869 5.109 -6630.370 -3.732 -33874.560330 -230838.639108 283-33-03 135-19-06 0.687

D33-50 61854.030 -13.073 -6631.038 -25.244 86687.559774 -1561443.133320 241-41-52 138-08-49 27.913

D33-1 61840.796 -14.212 -6655.614 -24.907 94589.586168 -1540268.705972 198-41-53 137-00-01 1.032

D33-2 61839.818 -3.460 -6655.945 0.941 23029.569700 58191.268738 152-51-55 134-10-02 2.789

D33-3 61837.336 -5.271 -6654.673 2.602 35076.781383 160900.748272 154-30-17 181-38-22 3.090

D33-4 61834.547 -5.616 -6653.343 2.577 37365.174288 159347.627619 156-11-51 181-41-34 3.090

D33-5 61831.720 -5.704 -6652.096 2.374 37943.555584 146788.503280 158-36-30 182-24-39 3.090

D33-6 61828.843 -5.776 -6650.969 2.198 38415.996944 135899.796914 159-43-26 181-06-56 3.091

D33-7 61825.944 -5.806 -6649.898 2.076 38609.307788 128350.659744 160-55-44 181-12-18 3.076

D33-8 61823.037 -5.872 -6648.893 1.921 39042.299696 118762.054077 162-49-56 181-54-12 3.103

D33-9 61820.072 -5.948 -6647.977 1.712 39542.167196 105835.963264 165-03-32 182-13-36 3.087

D33-10 61817.089 -5.990 -6647.181 1.510 39816.614190 93343.804390 166-38-34 181-35-02 3.091

D33-11 61814.082 -6.029 -6646.467 1.351 40071.549543 83510.824782 168-05-49 181-27-15 3.088

D33-12 61811.060 -6.066 -6645.830 1.169 40313.604780 72257.129140 170-05-12 181-59-23 3.090

D33-13 61808.016 -6.103 -6645.298 0.977 40556.253694 60386.431632 171-43-23 181-38-11 3.091

D33-14 61804.957 -5.572 -6644.853 0.751 37025.120916 46415.522707 173-03-27 181-20-04 2.532



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

33D-1

D33-15 61802.444 -54.374 -6644.547 6.518 361290.598578 402828.329992 173-10-10 180-06-43 52.232

合計 倍面積

面  積

坪  数

6620.661869 -6620.661869 265.440

3310.3309345 3310.3309345

1001.37 1001.37



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

33D-6

D33-16 61728.983 -24.865 -6635.749 6.371 164997.898885 393275.350693 130-46-54 137-36-31 4.999

D33-17 61725.718 -3.231 -6631.964 5.127 21427.875684 316467.756186 88-32-55 137-46-01 1.342

D33-18 61725.752 0.147 -6630.622 5.858 -974.701434 361589.455216 88-34-00 180-01-05 4.517

D33-19 61725.865 0.296 -6626.106 9.435 -1961.327376 582383.536275 87-52-10 179-18-10 4.922

D33-20 61726.048 0.408 -6621.187 9.843 -2701.444296 607569.490464 87-23-01 179-30-51 4.929

D33-21 61726.273 0.281 -6616.263 6.058 -1859.169903 373937.761834 87-10-22 179-47-21 1.135

D33-22 61726.329 0.932 -6615.129 18.633 -6165.300228 1150146.688257 87-08-03 179-57-41 17.521

D33-57 61727.205 1.630 -6597.630 18.155 -10754.136900 1120657.406775 41-01-27 133-53-24 0.999

D33-58 61727.959 18.124 -6596.974 -1.495 -119563.556776 -92283.298705 352-56-27 131-55-00 17.503

D33-59 61745.329 24.551 -6599.125 -3.398 -162015.117875 -209810.627942 350-08-55 177-12-28 7.288

D33-65 61752.510 5.254 -6600.372 -39.210 -34678.354488 -2421315.917100 267-05-39 96-56-44 38.012

D33-64 61750.583 -23.527 -6638.335 -35.377 156180.107545 -2184550.374791 173-10-23 86-04-44 21.754

合計 倍面積

面  積

坪  数

1932.772838 -1932.772838 124.921

966.3864190 966.3864190

292.33 292.33


